
HORNICKÉ LISTY
ČERVENEC 2020

Z OBSAHU
05 AKTUALITY

ř>I
 e

ug-4,

f-
 

■ ,m
lig

I

10 SVĚT DOLŮ
Loučení s K 650.3/K 108 
Na konci května ukon
čilo svoji službu při

VV- v • -,v v • V , 1tezbe nejobtiznejsich 
partií bílinské skrývky 
kompaktní rýpadlo 
K 650.3/K 108 s úcty
hodným výkonem 
35 mil. m3 skrývkových 
hmot odtěžených v le
tech 1995 až 2020.

Braňany mají novou vyhlídku
Na úpatí vrchu Kaňkov vybudovaly Severočeské doly 
pro obec Braňany zbrusu novou vyhlídku.

26 HOBBY JE VÍC NEŽ HRA
Moje psí smečka
Mechanik elektro
nických zařízení 
z DNT Robert Kře- 
sák představuje své 
psí miláčky - mos
kevské strážní psy.

08 SVĚT DOLŮ

32 SPORT

Poslední uhelný vlak pro Elektrárnu Prunéřov I
Po 52 letech byl ukončen provoz Elektrárny
Prunéřov I a tím se zastavilo i její zásobováním uhlím 
z DNT. Poslední vlak vypravila SD - Kolejová doprava 
29. června.

Sportovní den skupiny 
SD počtvrté
Celkem 148 sportov
ců ze Severočeských 
dolů a dceřiných 
společností už 
počtvrté změřilo 
své síly ve čtyřech 
sportovních disci
plínách - minigolfu, 
atletickém trojboji, 
tenisu a nohejbale.

Severočeské doly a.s.
PRODECO REVI

trans SD - Kolejová doprava, a.s.

hornické listy
VYDAVATEL Severočeské doly a. s. (IČ 49901982), B. Němcové 5359, 430 01 Chomutov, Číslo registrace Ml< ČR: E 3126
ŠÉFREDAKTOR Tomáš Vrba ADRESA REDAKCE Hornické listy, Budovatelů 2830, 434 01 Most, e-mail: vrba@sdas.cz
REDAKČNÍ RADA Předseda: Rudolf Kozák; členové: Vladimír Andrášek, Vladimír Bergerhof, Jiří Dubiczki, Rostislav Kubíček, Petr Lůžek, Viktor Hrdina,
Karel Skramuský, Jaromír Šeps, Pavel Vocásek, Tomáš Vrba.
VÝROBA Pro SD a. s. zajistil INFO-PRINCIP, s. r. o. TISK Tiskárna AKORD Chomutov, s. r.o.
UZÁVĚRKA ČÍSLA 2/2020: 7. 7. 2020 UZÁVĚRKA ČÍSLA 3/2020: 30. 9. 2020.
Elektronickou podobu Hornických listů najdete na www.hornicke-listy.cz a mobilní aplikaci pro zařízení se systémem Android na Google Play: https://goo.gl/eOkOrc

2 HL*22020

mailto:vrba@sdas.cz
http://www.hornicke-listy.cz
https://goo.gl/eOkOrc

